МИНИСТЕРСТВО
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО

КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Рашпилевская ул., д. 181, г. Краснодар, 350020
Тел. (861) 259-09-31, факс (861) 259-40-72

E-mail: mtekgkh@krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

 Главам
муниципальных образований
Краснодарского края

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

Министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского края, в соответствии с письмом
Южного главного управления Центрального Банка Российской Федерации
(копия прилагается), информирует о проведении информационной кампании
по киберграмотности «Клади трубку».

Цель кампании – научить людей распознавать телефонных мошенников,
рассказать о преступных схемах, раскрыть ключевые индикаторы, которые
сигнализируют о мошенничестве и необходимости прервать разговор.

С учетом изложенного, просим Вас оказать содействие в продвижении
информационного контента.

Приложение: на 34 л. в 1 экз.

Заместитель министра

[SIGNERSTAMP1]

Г.В. Витковская

Чевардин Вадим Олегович
+7 (861) 259-02-22 (доб. 154)